
Kupní smlouva

ě. kupujícího DPMo/ 20201701066, č. prodávajícího 90000507

uzavřená podle s 2079 a násl. zákona č,' 8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

t.

Smluvní strany

í. Auto Kubíček s.r.o.
ZábřeŽská 2898t7 4a, Šum perk 7 87 01
lČ:25895443
adresa datové schránky: 8qkpdd3
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vloŽka 24841
zastoupený Vladislavem Kubíčkem, jednatelem
(dále jen prodávající)

2. Dopravní podnlk města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 0o olomouc
lČ: 476 76 639
adresa datové schránky' mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený lng. Jaromírem Machálkem, MBA, předsedou představenstva a.s

lng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva a.s.
(dále jen kupující)

II.

Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu vozidlo
- uŽitkové Renault Master (dále jen automobil) a kupující se zavazuje, Že automobil
převezme a zaplatí prodávaj ícím u dohodn utou kupn í cenu.

2. BliŽší určení prodávaného automobilu a jeho vybavení podle poŽadavků kupujícího včetně
cenové nabídky jsou uvedeny v technické příloze, která je jako příloha č.1 nedílnou
součástítéto smlouvy.

il1.
Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající a kupující se dohodli na celkové ceně automobilu

561 983,48 Kč bez DPH,(slovy Pětsetšedesátjednatisícdevětsetosmdesáttři korun
českých, čtyřicetosm haléřů )

118 016,52Kč,21% DPH
680 000,- Kč včetně DPH

2. Automobil pokládají smluvní strany za dodaný, jestliŽe dojde k jeho převzetí odpovědným
pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky automobilu je předávací protokol
k automobilu opatřený jménem, příjmením, uvedením funkce či pracovního zařazení a

a

-l- (iď
L,



čitelným podpisem odpovědného pracovníka kupujícího. Prodávající předá kupujícímu
automobils veškeým povinným a dohodnutým příslušenstvím (specifikace podle příl. č.1),
návodem k obsluze a údžbě, servisnÍkníŽkou, technickým průkazem vozidla.

4. Po předání a převzetí automobilu prodávající vystaví konečnou fakturu. Faktura bude mít
náleŽitosti daňového dokladu, obchodní listiny a bude v ní uvedeno také číslo této
smlouvy, datum splatnosti. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je povaŽován den
předání a převzetí automobilu.

5. Prodávajícíjako plátce daně z přidané hodnoty připočítá vŽdy u jednotlivého
uskutečnění zdanitelného plnění k fakturované ceně daň z přidané hodnoty v sazbě
odpovídajícízákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

6. Faktura je splatná do 14 dní od jejího doručení kupujícímu na účet prodávajícÍho
č. 5881 920247 / 0100 vedeného u KB Šumperk

7. V případě, Že faktura obsahuje nesprávné náleŽitosti nebo v ní některé náleŽitosti chybí, je
kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data její splatnosti. V takovém
případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

8. V případě, Že prodávající bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podle ustanovení $ 106a zákona č,. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude
na faktuře uveden jiný neŽ tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je kupující
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty z fakturovaných plnění zvláštním způsobem
zajištěnídaně podle $ 109a citovaného zákona.

M.
Termín dodání

1. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu a kupující odebrat automobil podle odst. ll. této
smlouvy v termínu do 30 dnů od podpisu smlouvy

2. Prodávajícíje povinen písemně, e-mailem nebo faxem informovat kupujícího o přesném
termínu dodánítři pracovní dny předem.

3. Převzetím automobilu nabývá kupující vlastnické právo k automobilu a přechází na něj
nebezpečí škody na automobilu.

V.
Místo dodání

1. Místem dodání automobilu je sídlo, příp. pobočka prodávajícího.
2. Prodávající předá kupujícímu spolu s automobilem doklady potřebné k převzetía uŽívání

automobilu - technický průkaz vozidla, servisní kníŽka, návod k obsluze a ÚdrŽbé

vt.
Vady zboži a záruční doba

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost automobilu takto:
- na automobil všeobecně 24 měsíců od převzetíautomobilu kupujícím
- na lak 36 měsíců
- na neprorezavění karoserie72 měsíců
Prodávající se zavazu je, Že automobil bude po tuto dobu způsobilý pro pouŽití a Že si
zachová obvyklé vlastnosti.

2. Kupujícíje povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady automobilu.
3. V případě, že na automobilu budou vady, které kupující včas oznámil prodávajícímu,

je prodávající povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady.
Neodstraní-li prodávajícívady zboži v přiměřené lhůtě, můŽe kupujícíŽádat slevu

z

l'tta ťc



z kupníceny nebo od smlouvy odstoupit.
4. Nároky zvad automobilu se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo smluvní pokutu.

vlt.
U končení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah můŽe být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné nebo
druhé smluvní strany v případě, Že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním automobilu přesahující čtrnáct dnů oproti smluvenému termínu.

3. V písemném odstoupenÍod smlouvy musÍodstupujícísmluvnístrana uvést, v čem spatřuje
důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující
tvrzené důvody.

4. Smluvnístrana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez
zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupeni uznává či nikoli. Pokud
důvody oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, uvede, v čem je spatřuje.

5. odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu škody.

vilt.
Sm!uvní pokuty

1' Vpřípadě prodlení prodávajícího sdodáním automobilu má kupující právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši o,1o/o z ceny věci, která měla být dodána , zakaŽdý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo na zaplacení úroku
z prodlení ve výši 0,1o/o za kaŽdý den prodlení.

3. V případě prodlení s vyřízením reklamace má kupující právo na zaplacení smluvní pokuty
ve výši o,1 o/o u ceny reklamované věci za kaŽdý den prodlení

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla V
příčinné souvislosti s důvodem, na jehoŽ základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

tx.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1 . Prodávající bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
kupujícím v registru smluv dle zákona č' 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2' Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu do tří dnů verzi smlouvy a dodatků se
znečitelněnými údaji tak, aby bylo chráněno obchodnítajemství prodávajícího, a zároveň
aby byla smlouva a její dodatky z hlediska zákona o registru smluv účinná.

3. Pokud nebude smlouva dle bodu lX.2. dodána, platí, Že smlouva se zveřejní celá.
4. Za zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv

odpovídá kupující.

-3-

VlL



tx.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, Že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níŽ došlo k těmto
změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh , z nichŽkaždá
ze smluvních stran obdží po jednom z nich.

3. Tato smlouva nabývá platnostidnem podpisu a účinnostidnem uveřejněnív registru smluv.
4. Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. č. 8912012 Sb. občanský zákoník, se

nepouŽije. Určení mnoŽstevního, časového, územnÍ nebo jiného rozsahu v této smlouvě je
pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat

6. Dle $'l765zák. č.8912012 Sb., občanskýzákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zváŽily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolnostÍ smlouvy. Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

7. V souladu s $ 4 odst. zák. i,.8912012 Sb., občanský zákoník, kdy se má zato, Že kaŽdá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou péčí a
opatrností a žetokaŽdý od ní můŽe v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Olomouci dne V Olomoucidne 10 -05'1020

Vladislav Kubíček
jednatel

prodávající

lng. Jaromír Machálek, MBA
předseda představenstva a.s

lng Zatl
m ístopředseda představenstva a. s

kupující

& *or\rA{Jur @

AttTo xulríČ=tt s.r.o.
Holicx5 24,772 Ou-t Olomouc
Tel':5a5207552-! r',,|ťv,'.:utokIijjc?k.c:
tČo: egscsa+s DtČ: cz258954.i]

-4-

V/L



oBJ EDNÁvxn ruovÉno VozI DLA
objednávka é. 1081 421900081 81

strana: 1/2

BUDOUCI KUPUJICI

RENAULT
Fbssion for life

suooucí PRoDÁVAJící

oopRnvruÍ PoDNlK trlĚsrn oLoMoucE, A.s. Auto Kubíček s'r'o'
Auto Kubíček s'r'o. Holická 24,7720o olomouc
Holická 24
772 00 Olomouc 2

tÓ: 258954/3 DlČ: cz25895443
K6iský sou.l ostrava, oddil c' vložka 2'1841

Telefon: +420 585 207 554
Fax: 583 2í7 906
Mobil:  

E-mail: jandova@autokubicek.cz

KoŽeluŽská 563/'l

772OO Olomouc 2

lČ: 47676639 DlČ:

Telefon:

Mobil: 
 

cZ47676639

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Master ph2
Verze: L2H2P3135k furgon Cool
Barva: Bílá Minera! 

VlN: 37746 Typ: osobní

Vybavení na přání:

Výbava na přání: Zadní parkovací senzory
Tempomat s omezovacem rychlosti
Vyhrívané sedadlo ridice

Příslušenství: Led oranŽ. svete|ná soupr. VNT-024-LU AaCaA,v.80mm,oranŽ.LED
koberce
povinná výbava
protizkluzová podlaha + obloŽení sten prekliŽkou aŽ do výšky L2
potahy

ochranný kovový kryt motoru + montáŽ
ochranný nástrik podvozku
zásterky prední azadní
laŽné zarízení vc. montáŽe

ochrana hrany zav.prostoru

Celkem bez DPH: Celkem s DPH822 425.63  

Akění sIeva:

Cena bez DPH:

Cena celkem

Záloha1:.

Záloha2z

561 983.48 Kč

Předpokládanýtermíndodání: 14.06'2020

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozdě|i do 10
pracovních dnů od obdrŽenívt/zvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupnísmlouvy a převzetÍ vozidla.

Budoucí Prodávající zašle či sdělí BudoucÍmu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) Ve
lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle objednávky' nejpozději však ve lhútě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla uvedeného v
objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatÍ BudoucÍ Kupující zálohu č'1 Ve Výši dohodnuté oběma stranami, nejméně Však ve Výši 1 0
% celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdrŽení výzvy BudoucÍho Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.2 ve výŠi r
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek). 

/ ďI n^(y,l h-

1

1

1

1

1

I

1

I

1

1

1

I

1

877 25o.oo Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



oBJ EDNÁvxn novÉno VozIDLA
objednávka ě. 1081 421900081 81

strana:212

BUDOUCI KUPUJICI

RENAULT
Passion for life

euooucí PRoDÁVAJící

oopRRvruí PoDNlK MĚsTA oLoMoUcE, A's. Auto Kubíček s.r.o'
Auto Kubíček s.r.o' Holická 24,772 o0 olomouc
Holická 24
77200 Olomouc 2
lČ: 25895443 DlČ: cz25895443
Krajský soud ostravá, oddíl c, vložka 2484í

Telefon: +420 585 207 554
Fax: 583 217 906
Mobil:    
E-mail: jandova@autokubicek.cz

KoŽeluŽská 563/1

77200 Olomouc 2

lČ: 47676639 DlČ:

Telefon:

Mobil 
 

c247676639

Financování

Délka financování v měsících:

Číslo smlouvy:

Akční sleva:
Sleva přifinancování:

Sleva prodávajícího:
Cena bez DPH:

Cena celkem:

Záloha 1:

Záloha2:.

0.00 Kč

0.00 Kč

Kě

0.00 Kč

680 000.00 KčPředpokládanýtermíndodání: 14.06.2o2o

V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve uýši rovnající se záloze
1 s tím, Že Budoucí Kupující souhlasí, Že tato záloha se započte na náÍok Budoucího ProdávajÍcího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn poŽadovat rovněŽ náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího' ve u/ši
přesahujÍcí uvedenou smluvní pokutu.
V případě financování prostřednictvím úvěru se záloha č.2 povaŽuje za uhrazenou uzavřením platné a účinné úvěrové smlouvy závazné potvrzené
Íinancující společností'
Smluvní podmínky azáruéní podmínky RENAULTjsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy.

Poznámka:

V: Olomouci
Dne: 14.05.2020

V: Olomouci
Dne: 14.05.2020

l.l

Podpis budoucího kupujícího DoPMVNí PoDNlK MĚSTA Podpis budoucího prodávajícího

Přečtěte si více o ochraně Vašich osobních údajů na https://www.renault.czlochrana-osobnich-udaju

ŤsloduÍBtby'9F9h&llffiinfuneimryfu {bl *Éfu M&n!6@a70'?dn. l4.olŤm 1o09

JandováVeronika iiiiii::'li,!Jll]|'!|,.'.l

tf-




